
Išlaidos 

paslaugoms

Darbo 

užmokesčiui

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 2 989 422,00
2 692 605,00 2 129 955,00 296 817,00

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3 509 010,00 3 509 010,00 3 002 594,00 0

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 681 912,00 673 912,00 454 509,00 8 000,00

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA
1 266 210,00 

263 130,00 2 113,00 1 003 080,00

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 845 151,00 796 801,00 206 612,00 48 350,00 

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 48 000,00 48 000,00 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA 2 610 295,18 2 586 622,18 1 099 392,00 23 673,00 

IŠ VISO: 11 950 000,18 10 570 080,18 6 895 175,00 1 379 920,00

Išlaidos 

paslaugoms

Darbo 

užmokesčiui

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 3 127 558,00
2 827 235,25 2 236 452,75 311 657,85

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3 692 862,00 3 684 460,50 3 152 723,70 0

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 716 009,00 707 607,6 477 234,45 8 400

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 940 379,00 276 286,5 2 218,65 1 053 234

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 887 359,00 836 641,05 216 974,1 50 767,50

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 50 400,00 50 400 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA 2 645 803,00 2 715 953,29 1 154 361,6 24 856,65

IŠ VISO: 12 060 370,00 11 098 584,19 7 239 965,23 1 448 916

Išlaidos 

paslaugoms

Darbo 

užmokesčiui

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 3 283 564,00 2 968 597,01 2 348 275, 38 327 240,74

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA
3 881 284,00 3 868 683,52 3 310 359,88 0

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 751 812,00 742 987,98 501 096,17 8820

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA
988 303,00 290 100,82 2 329,58 1 105 895,70

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 931 611,00 878 473,10 227 822,80 53 305,87

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 52 920,00 52 920 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA
2 738 436,00 2 851 750,95 1 212 079,68 26 099,48

IŠ VISO: 12 627 930,00 11 653 518,38 7 601 963,49 1 521 361,76

VISOS SVP 2020-2022 METŲ  LĖŠOS PAGAL PROGRAMAS                                                                           SVP 2020 - 2022 m. 2 priedas

Iš viso asignavimai

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

Išlaidoms

Programos

Programos

Iš viso asignavimai

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

Išlaidoms

Programos

Išlaidoms

2022 m. išlaidų poreikis

2021 m. išlaidų poreikis

Iš viso asignavimai

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

2020 m. išlaidų poreikis




	15217097416645790.xlsx

